
 

Kleinkaliber Gewehr 3x20
Nr. Heim Gast Datum :
1 : :
4 : :
8 : :

2 : :
5 1551 1611 0 : 6 0 : 2
9 : :

3 1613 1706 0 : 6 0 : 2
6 : :
10 1633 1524 6 : 0 2 : 0

7 : :
11 : :
12 : :

Pl.
1 Hub. Lev.-Steinbüchel 1 12 : 6 4 : 2 Qualifiziert für Aufstiegswettkampf zur Landesliga
2 KSG Aachen 6 : 0 2 : 0
3 Hub. Lev.-Steinbüchel 2 0 : 6 0 : 2
4 Hub. Aegidienberg 0 : 6 0 : 2 Absteiger in Gruppe A2

H A H A H A
Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1 1706
2 1611 1633
3 1551
4 1524

1613
KSG Aachen
Hub. Lev.-Steinbüchel 1
Hub. Aegidienberg
Hub. Lev.-Steinbüchel 2

1551 1551,00

Mannsch.
Punkte

Einzel
Punkte

KSG Aachen

Hub. Aegidienberg

Hub. Lev.-Steinbüchel 2Hub. Aegidienberg

Hub. Lev.-Steinbüchel 1

Kleinkaliber Gewehr 3x20

Punkte
Einzel
Punkte

Hub. Lev.-Steinbüchel 1
Hub. Lev.-Steinbüchel 1

Hub. Lev.-Steinbüchel 2

KSG Aachen

KSG Aachen
Hub. Aegidienberg
Hub. Lev.-Steinbüchel 2

KSG Aachen

Hub. Lev.-Steinbüchel 1

01.05.25

23.06.25

Hub. Aegidienberg

DurchschnittSumme
1706 1706,00
4857 1619,00

Kleinkaliber Gewehr 3x20
Mannschaftswertung

Kleinkaliber Gewehr 3x20

Nameneingabe :

Mannsch.
Ausrichter Gast

KSG Aachen

Ergebnisse

Hub. Aegidienberg
Hub. Lev.-Steinbüchel 1

Hub. Lev.-Steinbüchel 1 27.06.25

KSG Aachen

Hub. Lev.-Steinbüchel 2

RSB Gebiet Mitte Landesliga 2025

1524 1524,00

2.

Hub. Lev.-Steinbüchel 2
Hub. Lev.-Steinbüchel 2

Hub. Aegidienberg

1.
H A

Vereinsname

Ringdurchschnitt

Vereinsname
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Einzelergebnisse Summe Schnitt
Kleinkaliber Gewehr 3x20 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt
1 Miriam Müller 540 533 550 541,00 1623 541,00
2 Dorothea Winkler-Hübsch 546 534 542 540,67 1622 540,67
3 Jennifer Goldmund 527 544 533 534,67 1604 534,67
4 Olaf Hübsch 519 533 541 531,00 1593 531,00
5 Jessie Kaps 585 585,00 585 585,00
6 Peter Hellenbrand 580 580,00 580 580,00
7 Elke Heitzer 541 541,00 541 541,00
8 Marco Vostell 533 533,00 533 533,00
9 Markus Stroh 521 521,00 521 521,00
10 Ron Hellenbrand 518 518,00 518 518,00
11 Heinz Zinzius 517 517,00 517 517,00
12 Hans Georg Wieschollek 512 512,00 512 512,00
13 Stefan Klein 497 497,00 497 497,00
14 Frank Dresbach 495 495,00 495 495,00
15 Joseph Frings 476 476,00 476 476,00
16 Christian Papke 439 439,00 439 439,00
17 Roxanne Pluijmers 0,00
18 0 0,00
19 Sascha Hahnenberg 0,00
20 0 0,00
21 0 0,00
22 0 0,00
23 0 0,00
24 0 0,00
25 0 0,00
26 0 0,00
27 0 0,00
28 0 0,00

*

Hub. Aegidienberg
Hub. Lev.-Steinbüchel 1

Summe
1623
1622
1604
1593

Wettkämpfe

Die besten vier
Wettkämpfe

439

Hub. Lev.-Steinbüchel 1
KSG Aachen

H A
7. 8.

0
0
0
0

0

512

0
0
0
0
0

0
0

585
580
541
533
521

497
495
476

518
517

Hub. Lev.-Steinbüchel 1
Hub. Lev.-Steinbüchel 2
Hub. Lev.-Steinbüchel 2
Hub. Lev.-Steinbüchel 2

Verein

Hub. Aegidienberg
Hub. Aegidienberg
KSG Aachen
Hub. Lev.-Steinbüchel 2
Hub. Lev.-Steinbüchel 2
Hub. Aegidienberg
Hub. Lev.-Steinbüchel 2
KSG Aachen
Hub. Lev.-Steinbüchel 2
KSG Aachen
KSG Aachen
Hub. Aegidienberg
Hub. Aegidienberg
Hub. Aegidienberg

Hub. Lev.-Steinbüchel 1

KSG Aachen

Hub. Lev.-Steinbüchel 1

KSG Aachen

Hub. Lev.-Steinbüchel 1
Hub. Lev.-Steinbüchel 1
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